MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Adjudico, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da

licitação;

TOMADA DE PREÇO nº 03/2018

PROCESSO nº 78/2018

EDITAL nº 78/2018

CONTRATADA: CARVALHO CONSTRUTORA E PAVIMENTAÇÕES

EIRELI EPP

CNPJ: 07.653.498/0001-30

VALOR: R$ 104.019,80 (Cento e quatro mil e dezenove reais e oitenta

centavos).

OBJETO: Contratação de empresa para execução do Aumento dos Muros,

Colocação de Barreira de Proteção e Grades da EMEF Vera Lucia Vitali.

Publique-se

GUAÍRA/SP, 09 DE MAIO DE 2018.

______________________________________

JOSÉ EDUARDO COSCRATO LELIS

Prefeito